
UCHWAŁA NR L/245/2022 
RADY GMINY W LGOCIE WIELKIEJ 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lgota Wielka na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. c) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) i art. 211 ust.1, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 
poz. 1981, poz. 2270; z 2022 r. poz. 583, poz. 655) oraz art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( tj. Dz. U. 
z 2022 r poz. 583, poz. 584, poz. 830, poz. 930, poz. 1002)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Zmienia się dochodów budżetu zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

a) dochody budżetu:                           25 094 899,86 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości                          21 037 475,36 zł 

- majątkowe w wysokości                      4 057 424,50 zł, 

b) wydatki budżetu:                             28 538 200,29  zł, z tego: 

- bieżące w wysokości                           20 810 229,51 zł 

- majątkowe w wysokości                       7 727 970,78 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w zakresie limitu wydatków inwestycyjnych w roku 2022 zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 5. Ustala się deficyt budżetu gminy, który wynosi 3 443 300,43 zł i zostanie on pokryty przychodami 
pochodzącymi  z: 

- zaciągniętych  pożyczek i kredytów  w wysokości  2 695 065,17 zł, 

- wolnymi środkami w wysokości 700 000,00 zł, 

- przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w  wysokości 48 235,26 zł. 

§ 6. Ustala się plan dochodów i wydatków na zadania realizowane ze środków Funduszu Pomocy 
przyznanych na podstawie Ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa  w wysokości 120 698,14  zł, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 7. Dokonuje się zmian w zakresie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Lgocie Wielkiej 

 
 

Jarosław Bujacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86224EB6-4EB1-4B8F-A1C1-6B378166B654. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

700 Gospodarka mieszkaniowa   440 248,00    0,00    10,00   440 258,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   10 998,00    0,00    10,00   11 008,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek    5,00    0,00    10,00    15,00

750 Administracja publiczna   16 624,24    0,00   1 175,01   17 799,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75095 Pozostała działalność    0,00    0,00   1 175,01   1 175,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów    0,00    0,00   1 175,01   1 175,01

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

 5 665 013,50    0,00   2 020,00  5 667 033,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i
opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

  769 625,00    0,00   2 000,00   771 625,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych   1 000,00    0,00   2 000,00   3 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie   106 029,50    0,00    20,00   106 049,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na    0,00    0,00    20,00    20,00

758 Różne rozliczenia  6 424 185,00    0,00   195 201,00  6 619 386,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

Własne

bieżące

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr L/245/2022 Rady Gminy w Lgocie Wielkiej z dnia 22 lipca 2022 roku - plan dochodów budżetu gminy na rok 2022

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86224EB6-4EB1-4B8F-A1C1-6B378166B654. Podpisany Strona 1



75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  3 537 767,00    0,00   111 747,00  3 649 514,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  3 537 767,00    0,00   111 747,00  3 649 514,00

75814 Różne rozliczenia finansowe   5 000,00    0,00   83 454,00   88 454,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   5 000,00    0,00   29 000,00   34 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych    0,00    0,00   54 454,00   54 454,00

801 Oświata i wychowanie   145 856,00    0,00   26 492,00   172 348,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

80101 Szkoły podstawowe   12 840,00    0,00   26 412,00   39 252,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek    170,00    0,00    110,00    280,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

  11 540,00    0,00   6 302,00   17 842,00

80104 Przedszkola   119 480,00    0,00    80,00   119 560,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek    20,00    0,00    80,00    100,00

852 Pomoc społeczna   415 727,00    0,00    500,00   416 227,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   73 780,00    0,00    500,00   74 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek    200,00    0,00    500,00    700,00

855 Rodzina   29 667,00    0,00    5,00   29 672,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85503 Karta Dużej Rodziny    0,00    0,00    5,00    5,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0690 Wpływy z różnych opłat    0,00    0,00    5,00    5,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 718 362,00    0,00   1 380,00  1 719 742,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami   38 770,00    0,00   1 380,00   40 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek    0,00    0,00    2,00    2,00

0970 Wpływy z różnych dochodów    0,00    0,00   1 378,00   1 378,00

 15 727 588,74    0,00   226 783,01  15 954 371,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

bieżące razem:

 

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86224EB6-4EB1-4B8F-A1C1-6B378166B654. Podpisany Strona 2



750 Administracja publiczna    0,00    0,00   127 860,00   127 860,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00   127 860,00   127 860,00

75095 Pozostała działalność    0,00    0,00   127 860,00   127 860,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00   127 860,00   127 860,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

   0,00    0,00   127 860,00   127 860,00

 3 809 564,50    0,00   127 860,00  3 937 424,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 535 316,50    0,00   127 860,00  2 663 176,50

 19 537 153,24    0,00   354 643,01  19 891 796,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 535 316,50    0,00   127 860,00  2 663 176,50

 5 058 884,31    0,00    0,00  5 058 884,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 5 058 884,31    0,00    0,00  5 058 884,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

600 Transport i łączność    0,00    0,00   24 219,30   24 219,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe    0,00    0,00   24 219,30   24 219,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

   0,00    0,00   24 219,30   24 219,30

   0,00    0,00   24 219,30   24 219,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

600 Transport i łączność    0,00    0,00   120 000,00   120 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

60016 Drogi publiczne gminne    0,00    0,00   120 000,00   120 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

   0,00    0,00   120 000,00   120 000,00

   0,00    0,00   120 000,00   120 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

majątkowe razem:

 

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone

bieżące

bieżące razem:

 

Ogółem:

bieżące

 

 

Poroz. z JST

bieżące razem:

 

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86224EB6-4EB1-4B8F-A1C1-6B378166B654. Podpisany Strona 3



   0,00    0,00   144 219,30   144 219,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 20 786 473,05    0,00   251 002,31  21 037 475,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 3 809 564,50    0,00   247 860,00  4 057 424,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 535 316,50    0,00   127 860,00  2 663 176,50

 24 596 037,55    0,00   498 862,31  25 094 899,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 535 316,50    0,00   127 860,00  2 663 176,50

 

Ogółem:

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

Plan dochodów ogółem

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86224EB6-4EB1-4B8F-A1C1-6B378166B654. Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzen
ia i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których
mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i
3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  3 081 431,27   272 736,00   194 736,00    0,00   194 736,00   78 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 808 695,27  2 808 695,27    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   199 393,31   24 219,30   24 219,30   6 701,00   17 518,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   175 174,01   175 174,01    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 280 824,58   296 955,30   218 955,30   6 701,00   212 254,30   78 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 983 869,28  2 983 869,28    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   29 000,00   29 000,00   29 000,00    0,00   29 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   24 219,30   24 219,30   24 219,30   6 701,00   17 518,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   53 219,30   53 219,30   53 219,30   6 701,00   46 518,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 605,20   5 605,20   5 605,20   5 605,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 605,20   5 605,20   5 605,20   5 605,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    958,50    958,50    958,50    958,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    958,50    958,50    958,50    958,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    137,30    137,30    137,30    137,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    137,30    137,30    137,30    137,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   17 518,30   17 518,30   17 518,30    0,00   17 518,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   17 518,30   17 518,30   17 518,30    0,00   17 518,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 756 948,24   125 736,00   125 736,00    0,00   125 736,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 631 212,24  2 631 212,24    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   175 174,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   175 174,01   175 174,01    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 932 122,25   125 736,00   125 736,00    0,00   125 736,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 806 386,25  2 806 386,25    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 346 212,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 346 212,24  2 346 212,24    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   175 174,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   175 174,01   175 174,01    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 521 386,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 521 386,25  2 521 386,25    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   726 600,00   245 600,00   245 600,00    0,00   245 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   481 000,00   481 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    60,00    60,00    60,00    0,00    60,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   726 660,00   245 660,00   245 660,00    0,00   245 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   481 000,00   481 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   675 600,00   210 600,00   210 600,00    0,00   210 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   465 000,00   465 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    60,00    60,00    60,00    0,00    60,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   675 660,00   210 660,00   210 660,00    0,00   210 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   465 000,00   465 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    806,00    806,00    806,00    0,00    806,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym
zasobem gminy

4480 Podatek od nieruchomości

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkowe

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i
3

Dotacje na
zadania
bieżące

Z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

4

Dział Rozdział §

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

600

60014

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

60016 Drogi publiczne gminne

700

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr L/245/2022 Rady Gminy w Lgocie Wielkiej z dnia 22 lipca 2022 roku - plan wydatków budżetu gminy na rok 2022

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86224EB6-4EB1-4B8F-A1C1-6B378166B654. Podpisany Strona 1



zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    60,00    60,00    60,00    0,00    60,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    866,00    866,00    866,00    0,00    866,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   465 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   465 000,00   465 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   465 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   465 000,00   465 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 441 607,14  3 781 607,14  3 574 207,14  2 802 902,14   771 305,00   2 500,00   204 900,00    0,00    0,00    0,00   660 000,00   660 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   127 860,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   127 860,00   127 860,00   127 860,00    0,00    0,00

po zmianach  4 569 467,14  3 781 607,14  3 574 207,14  2 802 902,14   771 305,00   2 500,00   204 900,00    0,00    0,00    0,00   787 860,00   787 860,00   127 860,00    0,00    0,00

przed zmianą   330 724,00   280 724,00   278 224,00   23 000,00   255 224,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   127 860,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   127 860,00   127 860,00   127 860,00    0,00    0,00

po zmianach   458 584,00   280 724,00   278 224,00   23 000,00   255 224,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   177 860,00   177 860,00   127 860,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   127 860,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   127 860,00   127 860,00   127 860,00    0,00    0,00

po zmianach   127 860,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   127 860,00   127 860,00   127 860,00    0,00    0,00

przed zmianą   184 350,00   169 350,00   162 350,00   24 650,00   137 700,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   33 500,00   10 500,00    0,00    0,00    0,00   10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   23 000,00   23 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   217 850,00   179 850,00   162 350,00   24 650,00   137 700,00   10 500,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00   38 000,00   38 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   13 000,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   13 000,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   13 000,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   13 000,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   158 650,00   158 650,00   151 650,00   24 650,00   127 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 500,00   10 500,00    0,00    0,00    0,00   10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   179 150,00   169 150,00   151 650,00   24 650,00   127 000,00   10 500,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 500,00   10 500,00    0,00    0,00    0,00   10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 500,00   10 500,00    0,00    0,00    0,00   10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 423 548,00  6 318 548,00  6 111 928,00  4 993 162,04  1 118 765,96    0,00   206 620,00    0,00    0,00    0,00   105 000,00   105 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   138 049,00   138 049,00   138 049,00   118 049,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 561 597,00  6 456 597,00  6 249 977,00  5 111 211,04  1 138 765,96    0,00   206 620,00    0,00    0,00    0,00   105 000,00   105 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 456 767,00  4 351 767,00  4 194 253,00  3 666 656,00   527 597,00    0,00   157 514,00    0,00    0,00    0,00   105 000,00   105 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   109 342,55   109 342,55   109 342,55   89 342,55   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 566 109,55  4 461 109,55  4 303 595,55  3 755 998,55   547 597,00    0,00   157 514,00    0,00    0,00    0,00   105 000,00   105 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   525 099,71   525 099,71   525 099,71   525 099,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   13 350,40   13 350,40   13 350,40   13 350,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   538 450,11   538 450,11   538 450,11   538 450,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   75 214,05   75 214,05   75 214,05   75 214,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 914,15   1 914,15   1 914,15   1 914,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   77 128,20   77 128,20   77 128,20   77 128,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   201 859,00   201 859,00   201 859,00    0,00   201 859,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   202 859,00   202 859,00   202 859,00    0,00   202 859,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   74 166,00   74 166,00   74 166,00    0,00   74 166,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   19 000,00   19 000,00   19 000,00    0,00   19 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   93 166,00   93 166,00   93 166,00    0,00   93 166,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 490 915,24  2 490 915,24  2 490 915,24  2 490 915,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   74 078,00   74 078,00   74 078,00   74 078,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 564 993,24  2 564 993,24  2 564 993,24  2 564 993,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4480 Podatek od nieruchomości

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

750 Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

75405 Komendy powiatowe Policji

6170

Wpłaty od jednostek na państwowy
fundusz celowy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

75412 Ochotnicze straże pożarne

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

6230

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

801

80101

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4790

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86224EB6-4EB1-4B8F-A1C1-6B378166B654. Podpisany Strona 2



przed zmianą   324 801,00   324 801,00   308 740,00   293 691,00   15 049,00    0,00   16 061,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   14 358,45   14 358,45   14 358,45   14 358,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   339 159,45   339 159,45   323 098,45   308 049,45   15 049,00    0,00   16 061,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   43 871,00   43 871,00   43 871,00   43 871,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 300,00   1 300,00   1 300,00   1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   45 171,00   45 171,00   45 171,00   45 171,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 287,00   6 287,00   6 287,00   6 287,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    187,00    187,00    187,00    187,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 474,00   6 474,00   6 474,00   6 474,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   226 174,00   226 174,00   226 174,00   226 174,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 871,45   12 871,45   12 871,45   12 871,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   239 045,45   239 045,45   239 045,45   239 045,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 047 438,00  1 047 438,00  1 019 980,00   596 319,04   423 660,96    0,00   27 458,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   14 348,00   14 348,00   14 348,00   14 348,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 061 786,00  1 061 786,00  1 034 328,00   610 667,04   423 660,96    0,00   27 458,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   87 491,64   87 491,64   87 491,64   87 491,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 052,00   2 052,00   2 052,00   2 052,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   89 543,64   89 543,64   89 543,64   89 543,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   12 535,60   12 535,60   12 535,60   12 535,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    296,00    296,00    296,00    296,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   12 831,60   12 831,60   12 831,60   12 831,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   386 787,76   386 787,76   386 787,76   386 787,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 000,00   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   398 787,76   398 787,76   398 787,76   398 787,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  28 039 337,98  20 637 401,21  15 603 058,65  9 270 725,58  6 332 333,07   291 500,00  4 641 342,56    0,00    0,00   101 500,00  7 401 936,77  7 401 936,77  2 770 741,50    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   498 862,31   172 828,30   162 328,30   124 750,00   37 578,30   10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   326 034,01   326 034,01   127 860,00    0,00    0,00

po zmianach  28 538 200,29  20 810 229,51  15 765 386,95  9 395 475,58  6 369 911,37   302 000,00  4 641 342,56    0,00    0,00   101 500,00  7 727 970,78  7 727 970,78  2 898 601,50    0,00    0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wydatki razem:

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

80103

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

80104 Przedszkola

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86224EB6-4EB1-4B8F-A1C1-6B378166B654. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 3 do uchwały Nr L/245/2022 

Rady Gminy w Lgocie Wielkiej 

z dnia 22 czerwca 2022 r.Plan wydatków majatkowych na rok 2022 Plan wydatków majatkowych na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 2 808 695,27 175 174,01 2 983 869,28  

 60016  Drogi publiczne gminne 2 631 212,24 175 174,01 2 806 386,25  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 346 212,24 175 174,01 2 521 386,25  
   Przebudowa drogi gminnej n 112306E (Wola Blakowa- Wiewiec) 0,00 30 000,00 30 000,00  
   Rozbudowa drogi gminnej nr 112304 E  ( Wola Blakowa- Długie)  46 273,54 100 000,00 146 273,54  

   Rozbudowa drogi w miejscowości Wiewiórów- droga nr 112301 E( od drogi 
powiatowej do granic gm. Dobryszyce) 12 138,70 45 174,01 57 312,71  

700   Gospodarka mieszkaniowa 481 000,00 0,00 481 000,00  
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 465 000,00 0,00 465 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 465 000,00 0,00 465 000,00  

   
Przebud. budynku wraz z częściową zmianą  sposobu użytkowania położonego 
na działce nr ew. 55/3 w miejscowości Krzywanice na budynek  mieszkalny 
wielorodzinny wraz z zagospodarowaniem terenu oraz wymiana instalacji co w 
całym obiekcie. 

165 000,00 18 200,00 183 200,00  

   Wymiana instalacji co w części budynku komunalnego w miejscowości 
Woźniki wraz z wymianą żródła ciepła. 300 000,00 - 18 200,00 281 800,00  

750   Administracja publiczna 660 000,00 127 860,00 787 860,00  
 75095  Pozostała działalność 50 000,00 127 860,00 177 860,00  
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 127 860,00 127 860,00  
   Cyfrowa Gmina 0,00 127 860,00 127 860,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00 23 000,00 38 000,00  
 75405  Komendy powiatowe Policji 0,00 13 000,00 13 000,00  

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 13 000,00 13 000,00  

   Dofinansowanie do zakupu samochodu dla policji 0,00 13 000,00 13 000,00  
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 10 000,00 10 000,00  

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 10 000,00 10 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86224EB6-4EB1-4B8F-A1C1-6B378166B654. Podpisany Strona 1



   Dotacja na dofinansowanie wykonania ogrodzenia placu wokół budynku OSP 
Krępa 0,00 10 000,00 10 000,00  

  
Razem 7 401 936,77 326 034,01 7 727 970,78  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86224EB6-4EB1-4B8F-A1C1-6B378166B654. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 4 do uchwały Nr L/245/2022 

Rady Gminy w Lgocie Wielkiej 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków na zadanie realizowane ze środków Funduszu Pomocy  przyznanych na 
podstawie Ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U. z 2022 r. poz. 583, poz. 584, poz. 830, poz. 930, poz. 1002)  
     
Dochody    
     
     

Dział Rozdz
. § Treść Plan dochodów na 

2022 rok 

750   Administracja publiczna 621,14 
 75011  Urzędy Wojewódzkie 621,14 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów ( związków gmin, związków powiatowo- gminnych, 
związków powiatów), samorządów wojewodztw, pozyskane z 
innych źródeł 

621,14 

  - rejestrobywateli Ukrainy którym nadano numer PESEL ( art.. 
6) 621,14 

801   Oświata i wychowanie 17 842,00 

 80101  Szkoły Podstawowe 17 842,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów ( związków gmin, związków powiatowo- gminnych, 
związków powiatów), samorządów wojewodztw, pozyskane z 
innych źródeł 

17 842,00 

  - finansowanie realizacji dodatkowych zadań oświatowych (art.. 
50) 17 842,00 

852   Pomoc społeczna 102 235,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 102 235,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów ( związków gmin, związków powiatowo- gminnych, 
związków powiatów), samorządów wojewodztw, pozyskane z 
innych źródeł 

102 235,00 

  - świadczenia pieniężne z tytułu zapewnienia zakwaterowania i 
wyżywienia obywatelom Ukrainy ( art. 13) 69 600,00 

  - jednorazowe świadczenia pieniężne przysługujące obywatelom 
Ukrainy ( art. 31) 21 420,00 

  - bezpłatna pomoc psychologiczna (art.. 32) 4 000,00 

  - zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży  (art.. 29 i 30) 465,00 

  - 

prawo do świadczeń rodzinnych, świadczeń 500+, rodzinnego 
kapitału opiekuńczego, świadczemnia dobry start oraz 
dofinansowania obniżenia opłaty rodzica za pobyt dziecka w 
żłobku ( art.. 26) 

6 750,00 

Razem: 120 698,14 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86224EB6-4EB1-4B8F-A1C1-6B378166B654. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/245/2022 

Rady Gminy w Lgocie Wielkiej 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym    
do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji ( w zł) 
    podmiotowa przedmiotowa celowa 
2 3 4 5 6 7 8 

Jednost
ki 
sektora   Nazwa jednostki    
finansó
w 
publicz
nych       

921 92116 2480 
Gminna Biblioteka 
Publiczna    

   w Lgocie Wielkiej 90 000,00 0,00 0,00 

600 60095 2310 Miasto Radomsko 0,00 0,00 78 000,00 

RAZEM 90 000,00 0,00 78 000,00 
Jednostki nie należące 
do sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki/ 
Nazwa zadania    

754 75412 2820 
Ochotnicza Straź 
Pożarna w  Woźnikach  0,00 0,00 4 000,00 

754 75412 2820 
Ochotnicza Straź 
Pożarna w  Brudzicach 0,00 0,00 3 500,00 

754 75412 2820 

Ochotnicza Straź 
Pożarna w  Woli 
Blakowej 0,00 0,00 3 000,00 

754 75412 6230 
Ochotnicza Straź 
Pożarna w  Krępie 0,00 0,00 10 000,00 

921 92195 2360 

Zadanie w zakresie 
kultury i ochrony 
dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 10 000,00 

926 92605 2360 
Zadanie w zakresie 
kultury fizycznej 0,00 0,00 111 000,00 

Razem   0,00 0,00 141 500,00 

Ogółem   90 000,00 0,00 219 500,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86224EB6-4EB1-4B8F-A1C1-6B378166B654. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Litera b
	Paragraf 3 Litera b Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Litera b Tiret 2 (4)


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Tiret 1 (5)
	Paragraf 5 Tiret 2 (6)
	Paragraf 5 Tiret 3 (7)

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5



